
Ligne 
NUIT : LES VENDREDIS ET SAMEDIS SOIR
» » Vers Mireuil / Cimetière Paysager

Fabre d'Eglantine                              22:00 22:39 23:19 23:59 00:39 Cimetière Paysager                             22:01 22:39 23:19 23:59 00:39
Convention                                     22:00 22:39 23:19 23:59 00:39 Guiardes                                       22:02 22:40 23:20 00:00 00:40
Billaud Varenne                                22:01 22:40 23:20 00:00 00:40 Résistance                                     22:02 22:40 23:20 00:00 00:40
14 juillet 22:02 22:41 23:21 00:01 00:41 Louis Guillet                                  22:03 22:41 23:21 00:01 00:41
Lavoisier                                      22:02 22:41 23:21 00:01 00:41 Olga de Saint-Affrique                         22:04 22:42 23:22 00:02 00:42
Proudhon                                       22:04 22:43 23:23 00:03 00:43 B. Giraudeau - Archives                        22:05 22:43 23:23 00:03 00:43
Petit Brouage                                  22:04 22:43 23:23 00:03 00:43 Kennedy                                        22:06 22:44 23:24 00:04 00:44
Lycée Valin                                    22:05 22:44 23:24 00:04 00:44 Dame Hilaire                                   22:07 22:45 23:25 00:05 00:45
Gare La Rochelle - Jean Moulin                 22:07 22:46 23:26 00:06 00:46 Racine                                         22:07 22:46 23:25 00:05 00:45
Hôpital                                        22:09 22:48 23:28 00:08 00:48 Les Corsaires                                  22:08 22:46 23:26 00:06 00:46
Dames Blanches (Maubec)                        22:10 22:49 23:29 00:09 00:49 La Chope                                       22:09 22:48 23:27 00:07 00:47
Grosse Horloge                                 22:11 22:50 23:30 00:10 00:50 Tribunal d'Instance                            22:09 22:48 23:27 00:07 00:47
Banque de France                               22:13 22:52 23:32 00:12 00:52 Bel Air                                        22:10 22:49 23:28 00:08 00:48
Place de Verdun                                22:15 22:54 23:34 00:14 00:54 Coligny                                        22:11 22:50 23:29 00:09 00:49
                                             Claude Masse                                   22:12 22:51 23:30 00:10 00:50

Place de Verdun                                22:14 22:53 23:32 00:12 00:52
Changement de bus Place de Verdun                                              

Correspondance bus vers MIREUIL / Cimetière Paysager
Place de Verdun                                22:25 23:05 23:45 00:25 01:05 Changement de bus Place de Verdun
Dupaty                                         22:26 23:06 23:46 00:26 01:06
Dames Blanches (Durand)                        22:27 23:07 23:47 00:27 01:07 Place de Verdun                                22:25 23:05 23:45 00:25 01:05
Hôpital                                        22:29 23:09 23:49 00:29 01:09 Claude Masse                                   22:27 23:07 23:47 00:27 01:07
Gare La Rochelle - Jean Moulin                 22:30 23:10 23:50 00:30 01:10 Coligny                                        22:27 23:07 23:47 00:27 01:07
Lycée Valin                                    22:32 23:12 23:52 00:32 01:12 Bel Air                                        22:28 23:08 23:48 00:28 01:08
Petit Brouage                                  22:33 23:13 23:53 00:33 01:13 Tribunal d'Instance                            22:29 23:09 23:49 00:29 01:09
Proudhon                                       22:34 23:14 23:54 00:34 01:14 La Chope                                       22:30 23:10 23:50 00:30 01:10
Lavoisier                                      22:34 23:14 23:54 00:34 01:14 Les Corsaires                                  22:30 23:10 23:50 00:30 01:10
14 juillet 22:35 23:15 23:55 00:35 01:15 Racine                                         22:31 23:11 23:51 00:31 01:11
Billaud Varenne                                22:36 23:16 23:56 00:36 01:16 Dame Hilaire                                   22:32 23:12 23:52 00:32 01:12
Convention                                     22:37 23:17 23:57 00:37 01:17 Kennedy                                        22:32 23:12 23:52 00:32 01:12
Fabre d'Eglantine                              22:38 23:18 23:58 00:38 01:18 B. Giraudeau - Archives                        22:33 23:13 23:53 00:33 01:13
                                             Olga de Saint-Affrique                         22:34 23:14 23:54 00:34 01:14

Louis Guillet                                  22:35 23:15 23:55 00:35 01:15
Résistance                                     22:36 23:16 23:56 00:36 01:16
Guiardes                                       22:37 23:17 23:57 00:37 01:17
Cimetière Paysager                             22:38 23:18 23:58 00:38 01:18


